
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

ZARZĄDZENIE NR 91.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 23 lipca 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póż. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00zl, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr la.
a) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr la 
do niniejszej uchwały.
b) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr lb  do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

Zup WOJ u  
ZASTĘPCA WOJ'} A

Dorota Wróbe!



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 91.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  -  ROZDYSPONOWANIE
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych
D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f Treść Zm nie jszen ia Zw iększen ia

75 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 5 0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 5 0 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 5 0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 5 0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

55 up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 91.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie

72 0 In fo rm a ty k a  ______________________________________________________________ 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 .0 0

7 2 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć __________________________________________ 3 0 0 0  00 3 0 0 0 .0 0

4 2 1 9 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia ____________________________________________ 3 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 3 0 0 0  00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 32  3 0 0 ,0 0 32  3 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d v  a m in  łm ia s t  i m ia s t na  p ra w a c h  p o w ia tu ) 3 0 0  00 3 0 0  00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0  00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 3 0 0 .0 0

7 5 0 2 3 U rz ę d y  a m in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a c h  p o w ia tu )_______________ 3?  0 0 0  00 21 0 0 0  0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro c z n e 5 0 0 0  00

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i_______________________________________ 1 0 0 0 .0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu a  re m o n to w y c h 15 0 0 0  00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 14 0 0 0  00

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra io w e 3  0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o o ła tv  i s k ła d k i 5 0 0 0 .0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 3 0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ia  ie d n o s te k  s a m o rz ą d u  te rv to r ia ln e a o 11 0 0 0  00

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2  0 0 0 .0 0

4 3 0 0 £ a k u o  u s łu a  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 .0 0

75 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 26  0 0 0 .0 0 26  0 0 0 .0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n i 2 6  0 0 0 .0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu a  re m o n to w y c h _____________________________________ 2 0  0 0 0 .0 0

4 2 9 0
Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  

z d ro w o tn e g o

6  0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 18 0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 10 0 0 0 .0 0 10 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 10 0 0 0 .0 0

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 0 ,0 0

4 2 9 0
Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  

z d ro w o tn e g o

1 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 .0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra io w e 1 0 0 0 .0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0

8 5 2 2 8 U s łu g i o p ie k u ń c z e  i s p e c ja lis ty c z n e  u s łu g i o p ie k u ń c z e 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

5 0 0 ,0 0

855
R o d z in a 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0



4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 6 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 12 0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0

9 0 002 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 12 0 0 0 ,0 0

R A Z E M 9 2  4 0 0 ,0 0 92  4 0 0 ,0 0

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

J>V  •
Dorota Wróbel



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 91.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ

w złotych

D zia ł R ozdzia ł P a rag ra f Treść Z m n ie jszen ie Zw iększen ie

855
R o d z in a 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2 Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 6 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 6 0 0 ,0 0

R A Z E M 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

Załącznik Nr lb
do Zarządzenia nr 91.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
w złotych

D zia ł R ozdzia ł P a rag ra f Treść Zm nie jszen ie Zw iększenie

851 O c h r o n a  z d r o w ia 18 0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3  0 0 0 ,0 0

4 2 9 0
Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  

z d ro w o tn e g o

1 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 0 0 ,0 0

R A Z E M 18 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

Zup WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 91.2019 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 lipca 2019 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00zł z przeznaczeniem na

wydatki związane z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 720 -  informatyka -  opłata za opiekę autorską i serwisy oprogramowania.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące potrzeby urzędu gminy i promocję 

Gminy.

3. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zakup materiałów 

i wyposażenia dla jednostek ochotniczych straży pożarnych.

4. w dziale 851 -  ochrona zdrowia -  realizacja GPRPAiN ( programy profilaktyczne).

5. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  opłata składki na ubezpieczenie społeczne w ramach 

świadczonych usług specjalistycznych.

6. w dziale 855 -  rodzina -  udział w szkoleniu specjalistycznym dla pracowników 

obsługujących wypłatę świadczenia w ramach programu 500plus.

7. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zapłata za usługi 

świadczone w ramach gospodarowania odpadami komunalnymi.

Z up WÓJTA
ZAST^jpj^WÓJTA

Dorota Wróbel


